
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

 

от 12.02.2021  № Ш29-13-171/1 
г. Сургут 

 
О назначении ответственных лиц за 

реализацию культурно-образовательного 

 проекта «Три ратных поля России в Сургуте» 

среди обучающихся в МБОУ СОШ №29 

 

В соответствии с постановлением Администрации города от 30.08.2019 № 6408 «О 

календарном плане мероприятий для обучающихся и педагогических работников 

образовательных организаций, подведомственных департаменту образования, на 2020 год и 

плановый период 2021—2022 годов», постановлением Администрации города от 01.10.2020 № 

6909 «О календарном плане мероприятий для обучающихся и педагогических работников 

образовательных организаций, подведомственных департаменту образования, на 2021 год и 

плановый период 2022—2023 годов», с целью формирования гражданско-патриотических 

качеств личности учащихся МБОУ СОШ №29 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить Осьмак Е.Н. руководителя МО истории и географии, Троцкую Н.В. учителя истории, 

Палько Р.А. учителя истории ответственными за организацию и проведение культурно-

образовательного проекта  «Три ратных поля России в Сургуте» среди обучающихся в МБОУ 

СОШ №29. 

2.Ответственным (п.1): 

2.1. В срок до 16.02.2021 года составить план реализации Декады истории. 

2.2. Руководствоваться в работе приказом департамента образования Администрации города от 

10.02.2021 №12-03-62/1 «Об утверждении перечня мероприятий культурно-образовательного 

проекта «Три ратных поля России в Сургуте» в 2021 году; письмо МАУ «ИМЦ» от 11.02.2021 № 

ИМЦ-15-213/1 «О реализации культурно-образовательного проекта «Три ратных поля России в 

Сургуте» в 2021 году» 

3.Контроль за исполнением настоящего приказ возложить на В.Н.Симакова, заместителя 

директора по ВВВР. 

 

 

 

И.о.директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
3755A70092AC5CB04BE0699D76B7D5E4 
Владелец: 
 Батракова  Ирина Валентиновна 
Действителен: 15.12.2020 с по 15.12.2021 

И.В. Батракова 

 

 

 

 

 
Исп.: Симаков В.Н. 


